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 CONVOCATORIA NUMERO 3201413   

Modalidad: MENOR CUANTIA. 

EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y CAUSALES DE RECHAZO DEFINITIVA. 

 

Objeto:  

 

SESENTA MIL (60.000), PLANTAS DE CAFÉ VARIEDAD CASTILLO, CON TRES PARES DE HOJAS VERDADERAS, 

PROVENIENTES DE SEMILLA CERTIFICADA. 

 

El comité tecnico evaluador encuentra: 

 

PROPONENTE Nº 1 

 

Nombre: FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y EL AMBIENTE NATURAL FUDENA. 

 

 DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 
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1. Anexo 1. Presentación de la Propuesta. 

 

 

CUMPLE: DOCUMENTO FECHADO CON 30 DE OCTUBRE DE 2020, SUSCRITO POR EL REP. LEGAL 

DE LA FUNDACIÓN.  63 FOLIOS. 

 

 

2. Anexo 2. Certificación para acceder a la 

Información. 

 

CUMPLE: DOCUMENTO FECHADO CON 30 DE OCTUBRE DE 2020, SUSCRITO POR EL REP. LEGAL 

DE LA FUNDACIÓN. 

 

3. Anexo 3. Propuesta Económica y valor de la 

propuesta. 

 

CUMPLE: DOCUMENTO FECHADO CON 30 DE OCTUBRE DE 2020, SUSCRITO POR EL REP. LEGAL 

DE LA FUNDACIÓN.  EL VALOR OFERTADO POR EL PROPONENTE ES DE $45.000.000. 

 

4. Anexo 4.  Experiencia General del 

Proponente. 

 

CUMPLE: DOCUMENTO FECHADO CON 27 DE OCTUBRE DE 2020, SUSCRITO POR EL REP. LEGAL 

DE LA FUNDACIÓN. 

5. Anexo 7. Certificado de pago SS y 

parafiscales. 

 

CUMPLE: DOCUMENTO FECHADO CON 29 DE OCTUBRE DE 2020, SUSCRITO POR EL REP. LEGAL 

DE LA FUNDACIÓN. 

 

6. Anexo 8.  Implementación del Sistema de 

Seguridad y Salud en el trabajo  

CUMPLE: DOCUMENTO FECHADO CON 28 DE OCTUBRE DE 2020, SUSCRITO POR EL REP. LEGAL 

DE LA FUNDACIÓN. 

 

Anexo Protocolos de Bioseguridad. 
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Garantía de Seriedad de la oferta 

CUMPLE 

Recibo de Pago de la Garantía CUMPLE 

Certificado de Existencia y Representación Legal NO CUMPLE, POR CUANTO EN LAS FACULTADES DEL REP. LEGAL, ESTE NO PODRÁ CELEBRAR, 

PRESENTAR O SUSCRIBIR CONTRATOS POR CUANTÍAS MAYORES A 50 SMLV, DEBERÁ PRESENTAR 

AUTORIZACIÓN DE LA JUNTA DIRECTIVA, PARA PRESENTAR ESTA OFERTA. 

 

Documento de identidad. 

 

CUMPLE 

 

Certificado Contraloría. 

 

CUMPLE 

 

Certificado Procuraduría. 

 

CUMPLE 

 

Certificado Policía. 

 

CUMPLE 

Certificado de Antecedentes Registro Nacional de 

Medidas Correctivas 

CUMPLE 

 

Registro Único Tributario 

CUMPLE 

 

Registro Único de Proponentes. 

 

CUMPLE 

 

Inscripción Banco de Proveedores UDENAR 

 

NO CUMPLE: ES NECESARIO QUE EL OFERENTE ADELANTE EL PROCESO PARA EL REGISTRO DE LA 

FUNDACIÓN, EN EL BANCO DE PROVEEDORES DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO.   

 

Experiencia Específica del Proponente. 

CONTRATO AGROSOLIDARIA SECCIONAL LA UNIÓN - 

NARIÑO 

CUMPLE 

 

Certificación Cuenta Bancaria. 

CUMPLE 

 

Certificación Calidad de la Semilla 

 

CUMPLE 

Suscripción Certificado SARLAFT. CUMPLE 
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EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES PRELIMINAR. 

 

 

COMITÉ TECNICO EVALUADOR. 

CONVOCATORIA No. 3201413. 

 

 

 

Dada en la ciudad de San Juan de Pasto, Departamento de Nariño,  

a los cinco (5) días del mes de Noviembre de 2020. 

 

 

 

 

                                                                        

               
TULIO CESAR LAGOS BURBANO I.A, Ph.D 

 

 

 
 

 
JAVIER GARCIA ALZATE I.A, Ph.D 

 

 

 

       JOHANNA MUÑOZ BELALCAZÁR I.A, MS.c          DANITA ANDRADE DIAZ I.A, MS.c 

 

Declaración de Renta CUMPLE 

 

Capacidad Financiera y Organizacional. 

NO CUMPLE.    EL INDICE DE LIQUIDEZ ES MENOR AL REQUERIDO. 

 

Protocolo de Bioseguridad 

NO CUMPLE 

 

PROPONENTE 

 

 

ESTADO 

 

FUNDACIÓN FUDENA 

 

 

HABILITADO 


